PORTARIA PGJ/PI Nº 849/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no
uso das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER, de 25 a 30 de abril de 2016, 06 (seis) dias remanescentes de férias à Promotora de
Justiça  JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR,  titular da 1ª  Promotoria de Justiça de União e
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Pessoa com Deficiência e do Idoso,
referentes  ao 2º  período do exercício de 2011,  anteriormente interrompidas  por necessidade do
serviço.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E